
 

 

KOULURATSASTUS       

SEURAJOUKKUMESTARUUS 2019 

Hämeen alueen jäsenseurojen välinen joukkuekouluratsastuskilpailu  

Hämeen alueen seurojen välinen koulujoukkuemestaruus ratkaistaan yhdessä, SRL Hämeen aluejaoston 

nimeämässä kilpailussa.   

1. Joukkueen kokoonpano  

Joukkueeseen kuuluu 3-4 ratsukkoa. Joukkueeseen voi kuulua poni-, juniori- ja/tai senioriratsukoita. Seurat 

voivat asettaa kilpailuun haluamansa määrän joukkueita. Joukkueen johtaja ilmoittaa joukkueensa 

kokoonpanon kilpailujen järjestäjälle kilpailukutsussa määritetyssä ajassa. Hevonen ja ratsastaja voivat 

osallistua vain yhteen joukkueeseen. Jokaisesta joukkueesta on osallistuttava ratsukoita sekä Helppo B-

tasoiseen että Helppo A-tasoiseen luokkaan. Suitsituksessa noudatetaan yleisiä kilpailusääntöjä.  

2. Tuloksen määräytyminen  

Joukkueen tulos on kolmen parhaan ratsukon lopputuloksien prosenttien summa. Mikäli tulos on kolmen 

parhaan joukkueen osalta sama, paremmuuden ratkaisee yleisarvostelun pistemäärät, mikäli nämäkin ovat 

samat, ratkaisee arpa. Yhteistuloksessa täytyy kuitenkin olla aina mukana vähintään yhden HeB- ja yhden 

HeA -ratsukon hyväksytty tulos (vähintään 50%).  

3. Ratsastettavat ohjelmat  

Joukkuekilpailussa on kaksi luokkaa, joista toinen Helppo B- ja toinen Helppo A -tasoinen. SRL Hämeen 

aluejaosto määrittää vuosittain ratsastettavat ohjelmat. Joukkueen ratsukot osallistuvat luokkiin valintansa 

mukaan kuitenkin niin, että molemmissa luokissa on oltava ratsukko kaikista joukkueista.    

Vuoden 2019 ratsastettavat kouluohjelmat ovat: Helppo B:0 ja Helppo A FEI CCI/CIC* kenttäohjelma A 

2009.  

4. Kilpailun järjestämisohjeita  

Joukkuemestaruusluokat tulee järjestää omina luokkinaan. Lähtölistat arvotaan. Suosituksena on, että 

luokat olisivat yhtä aikaa, jos kilpailupaikka on sellainen, jossa pystytään ratsastamaan kahdella radalla.  

Joukkueluokista ei jaeta ranking-pisteitä.  

Hämeen alue vastaa joukkuemestaruusmitaleista (kulta, hopea, pronssi) mestaruusruusukkeista sekä 

voittajajoukkueen esinepalkinnosta. Järjestävä seura vastaa joukkuepalkinnoista ja luokkaruusukkeista.  

Järjestävä seura voi anoa Hämeen alueelta tukea joukkuemestaruuksien järjestämiseen (vuonna 2019 

200€/laji) toimittamalla vapaamuotoisen anomuksen Hämeen alueen rahastonhoitajalle kilpailuiden 

jälkeen. Anomuksen tulee sisältää seuraavat tiedot: järjestävä seura, laji, päivämäärä ja seuran tilinumero. 
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